Suadeo ut Ampl^{mus} Rostgardius Epistolas Libanii hactenus ineditas edi quampri- 25
mum curet, ne ab aliis praeveniatur.

Olai Romeri amici mei insignis doleo non nisi triduanas edi observationes, cum de-
beat reliquisse tricennales, aliaque egregia multa. Inter alia libellum de aptissima figura
dentium in rotis, rem subtilissimae Geometriae, mihi olim Parisiis ostendit.

Otonem Sperlingium gaudeo adhuc valere, utinam utiliora et selectiora dare ne 30
differret. Ostendit mihi aliquando Cranzii vitam a se elaboratam. Theut fuisse deum et
Gallorum et Germanorum non puto dubitandum, nempe Tuisconem Germanorum a quo
Tuitsche vel Teutones nunc quoque dicuntur nihil differre a Teutate Gallorum. Olim ea

de re nonnihil digladiati sumus in literariis Balthicis, sed non bene memini quid ille tunc opposuerit.

Thuano omissa (sed in Gallicis editionibus) peculiari libello in Batavis edita sunt; sed si volumen integrum et justum habet Bibliotheca Regia Danica, aliud contineat oportet.

5 Ill^{mm} virum Consiliarium intimum Holstenium, quem maximi semper feci ex fama, nunc bis terque colo, quod literas sibi in loco tam sublimi posito adhuc tam caras ostendit, plerumque enim viri docti literas ut mercenarii tractant, et ubi ad altiora pervenere spernunt. Nesciebam pufendorfiana aliqua Historiae Frid. Guilielmi ante editionem fuisse suppressa. Ea haberi operae pretium foret.

10 Islandicis Historicis et Sagis in rebus paulo remotioribus non multum tribuo. An Dn. Frater Tuus adhuc in Gallia agit? Quod superest vale et fave. Dabam Hanoverae 1. Feb. 1715

deditissimus

G. G. Leibnitius

49. GÜNTHER CHRISTOPH SCHELHAMMER AN LEIBNIZ

15 Kiel, 1. Februar 1715.

Überlieferung: K Abfertigung: LBr. 807 Bl. 28. 4°. 2 S. Eigh. Aufschrift. Siegelreste. Siegel-
ausriss mit Textverlust in der Aufschrift.

Perillustris vir, Eruditionis omnis stator et patrone colendissime.

20 Ex quo ad umbilicum perductum a me est, quod desideraveras, Medicum opus, (factum id vero mense octobris anni emensi) per universum orbem Te perquisivimus, invenimus nusquam, donec Hanoveram reversum, fama primum, mox amicorum literae ad nos pertulerunt. Binas interim ad Te, Perillustris vir, literas dederam, quarum vel unas ad manus Tuas pervenisse, nullus dubito. Nunc enim peropus est, quoddam laboris exantlati praemium feram, quod et aequitas ipsa flagitat, et indigentia summa, qua premor. Tanto
25 magis, quod uno hoc anno filiae binae mihi elocandae sint, quarum major natu Nuptias celebravit, altera mox celebratura est. Itaque Tuam opem, auxilium, consilium imploro, et quid fieri de libro meo jubeas, expecto. Sciagraphiam D. Kortholtus ad Te mittere recepit. Eam spero acceperis. Nihil restat, quam ut foetui tuo jussu nato obstetrices porrigas manus, aut qui porrigat a Te indicetur. D^{nus} Du Cros operam suam pollicitus est